
UCHWAŁA NR XIV/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych 
w Więcborku przy ul. Potulickich nr 8 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, 
art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 33/3 
położonej w Więcborku obręb Więcbork 3 o powierzchni 0,0089 ha, stanowiącej własność Gminy 
Więcbork, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Tucholi V Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim księga wieczysta nr BY2T/00006836/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64439937-5B75-47E3-A5D1-B5A0B3FE8A97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomości stanowiące własność jednostek samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem 

sprzedaży, zamiany, zrzeczenia się, oddania w użytkowanie wieczyste, najmu lub dzierżawy.  

Sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 33/3 położonej w Więcborku obręb 

Więcbork 3 nastąpi w drodze bezprzetargowej  na rzecz właściciela wyodrębnionego budynku przy 

ul. Potulickich nr 8. 

Przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nie sprzedano gruntu pod budynkiem mieszkalnym, stąd też 

zachodzi konieczność uregulowania stanu prawnego nieruchomości. 

Wpływ ze sprzedaży przyczyni się do realizacji dochodów budżetu gminy z tytułu sprzedaży 

majątku komunalnego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64439937-5B75-47E3-A5D1-B5A0B3FE8A97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/110/25 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


